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Antikoagulantia fri dialys Q Di 421 

1 ex i avdelningspärm 

 

Utföres efter läkarordination till patienter med ökad blödningsbenägenhet eller pågående 

blödning. 

 

 

HDF maskin 6008  

 

• Dialysator: Evodial ( heparin mättat filter) det krävs det längre slangsetet till 

filter anslutningen OBS kontraindicerat till patienter med HIT-syndrom eller 

känt att patient är överkänslig mot heparin använd då en dialysator med hög 

UF-koefficient: FX 1000.  

 

Evodialfilter skall inte autoprimas, sätt inte på vattenkopplingarna förrän 

test klar och du står vid maskinen, sänk blodpumpen till MAX 150ml/min 

prima filtret och öka till 300ml/min och till sist 400ml/min mot slutet av 

primingen, detta för att avlägsna luft i filtret, (se tillverkarens anvisning i 

filterpärm på expeditionen) 

  

• För att spola i venkammaren ställ in HDF med sub.hastighet 25ml/min = 

1500ml/timma, stäng av autoflöde. 

• Dialystid 3-4 timmar. 

• OBS online closed circuit återgivning är INTE tillåtet. 

 

Följ ventryck och TMP, stigande tryck är ofta tecken på klottning, kontakta 

läkare och fråga om ev liten dos antikoagulantia kan ges.  Om ventrycket 

och/eller TMP fortsätter stiga: avsluta dialysen och kontakta läkare. 

Om patienten har lågt blodvärde ge tillbaka blodet i tid och sätt i så fall upp 

nytt filter och slang set.  

Undvik blodtransfusion i dialysmaskinen. (ökar koagulationsrisken)  

om blod behöver ges (vitalindikation) använd i 1:a hand PVK.  

Bästa är att ge blodtransfusionen efter avslutad dialysbehandling. 
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Vid dialys på IVA/annan avd gäller dialys med Evodial i första hand 

Används denna metod behövs inget spoldropp. 

VIKTIGT endast priming och avslut med Nacl. 

OBS HDF är inte tillåtet pga vattenkvalitet  

I andra hand koppla spoldropp 1-1,5l/timma i venkammaren.  

Filter Fx 1000. OBS infunderad mängd skall läggas till uf mål.  
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Information om handlingen 
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